
こうづき

内容の打ち合わせ内容の打ち合わせ 現場にお伺いして撮影現場にお伺いして撮影

ただいまご依頼増加中！！ただいまご依頼増加中！！

わたしも
お伺いします！！

料理・サービス等は撮影用に無償でご提供をお願いします

2024年中

登録者数
（予定）

光月ひかりは、宮城・仙台を盛り上げるべく誕生した
ご当地VTuberです。

応援
してね♡

企画・運営　東北ご当地VTuber推進プロジェクト
https://gotochi-hikarin.com/

撮影および編集した動画（素材）のご提供も別途有料で可能です。
光月ひかりを使った別途プロモーションも承ります。

年　齢：22歳　　　　誕生日：８月１５日
出　身：宮城県仙台市
趣　味：ぶらり旅・ツーリング・B級グルメ・お酒を飲むこと

You Tube

2025年中

登録者数

（予定）

YouTubeやInstagram
で宣伝します！

YouTubeやInstagram
で宣伝します！


